
UŽPILDYK! IŠSIŲSK! LAIMĖK!

Žaidimas/loterija vyks 2015 m sausio 1d. – gruodzio 1d. 

John Deere 
aukšto slėgio plovykla

 

 Galingas ir patvarus
 Paprastas ploviklio butelio 

keitimas
 Didelis mobilumas
 Pažangios funkcijos

Prizo vertė

1390,17 Eur 
4800 Lt

Dalyvavimo reklaminio žaidimo taisyklės:

1. Reklaminio žaidimo organizatorius – UAB „DOJUS agro“.
2. Akcija organizuojama siekiant išgirsti Jūsų nuomonę, vertinimus bei pasiūlymus apie John Deere produktus bei jų atstovo
 Lietuvoje UAB DOJUS agro darbą, aptarnavimo lygį bei žinias. 
3. Reklaminis žaidimas vyks nuo 2015 m. sausio 1 d. Iki  2015 m. lapkričio 30 d.
4. Reklaminiame žaidime visi pilnai užpildę anketą ir išsiuntę ją John Deere kompanijai paštu arba internetu svetainėje
 www.SatisfactionFirst.com
5. Reklaminiame žaidime dalyvauti ir prizą laimėti gali asmenys, pateikę teisingus asmens duomenis.
6. Visi reklaminio žaidimo žaidimo dalyviai sutinka, kad laimėjimo atveju jų vardai bus skelbiami. 
7. Reklaminio žaidimo prizas – John Deere aukšto slėgio plovykla, kurios vertė net 1390 Eur / 4800 LT.
8. Prizas bus traukiamas 2015 m. gruodžio 7d., prižiūrint komisijoms nariams.
9. Laimėtojas bus informuotas asmeniškai bei rezultatai paskelbti www.dojusagro.lt svetainėje.
10. Atsiimant prizą su savimi turėti asmens tapatybę įrodantį dokumentą.
11. Paaškėjus, kad laimėtojas pateikė neteisingus asmens duomenis ir/arba telefono numerį, arba laimėtojui neatvykus
 pasiimti prizo iki 2015 m. gruodžio 22 d. Prizas lieka žaidimo rengėjo dispozicijoje.
12. Prizas į piniginį ekvivalentą nekeičiamas.
13. Reklaminiame žaidime negali dalyvauti UAB „DOJUS agro“ ir susijusių įmonių darbuotojai ir jų šeimos nariai.
14. UAB „DOJUS agro“ pasilieka teisę koreguoti, keisti arba nutraukti reklaminį žaidimą bet kuriuo metu.
15. UAB „DOJUS agro“ sumoka visus su reklaminio žaidimo prizu susijusius mokesčius, jeigu tokių būtų, ir juos deklaruoja
 LR įstatymų numatyta tvarka.


	Page 1



